OLIVEIRA JUNIOR, inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional de 

Santa Catarina, sob o n.º 18.545, e do advogado JAILSON FERNANDES, 

inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional de Santa Catarina, sob 

o n.º 20.146. 

— IV —  

VALOR DA CAUSA24 

76. Enfim, dá-se à demanda o valor de R$ 5.191.854,26 (cinco 

milhões, cento e noventa e um mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e vinte 

e seis centavos). 

Nestes termos, pedem deferimento. 

Florianópolis/SC, 07 de julho de 2025. 

[Assinatura eletrônica — art. 193 do CPC] 

JAILSON FERNANDES 
OAB/SC —20.146 

ZULMAR DUARTE DE OLIVEIRA JUNIOR 
OAB/SC —18.545 

RAFAEL DE SOUZA MILKE